Российская Федерация

                 Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Балко-Грузского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
04 апреля 2012 года                                                               х. Мирный
«О продаже земельного участка, находящегося

  в собственности МО « Балко-Грузское

   сельское поселение »

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", 131 ФЗ «О местном самоуправлении», ст 10 №101-ФЗ«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в целях поступления денежных средств в муниципальный бюджет от приватизации муниципального имущества, руководствуясь   Решением  Собрания  депутатов № 18 от  01.04.2009 года» Об  утверждении  Положения « О  порядке управления  и  распоряжения имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Балко-Грузского  сельского  поселения» п3, ч1,ст30 и ст.57 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2012 г;

Постановляю:
1.Продать земельный участок, принадлежащий МО «Балко-Грузское сельское поселение», свидетельство о государственной регистрации права 61-АЖ №517802 от 05.10.2011 года, расположенный по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ПСК им Луначарского, 4,4 км. На восток от восточной окраины х. Тавричанка, Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Кадастровый номер:61:10:00012:1341.Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения -для производства сельскохозяйственной продукции. Площадь:  103093 кв.м.

   На основании отчета № 01-01/11, Определение «рыночной» стоимости земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ПСК им Луначарского, 4,4 км. на восток от восточной окраины
х.Тавричанка, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, установить начальную цену в размере 202000 рублей.
Продажу  провести на торгах в форме аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене земельного участка.
2.Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Ракитянскому С.Г. провести торги в установленном законом порядке по продаже земельного участка, подготовить проекты договоров купли продажи земельного участка,  провести  регистрацию договора в установленном законом порядке и внести изменения в земельно-учетную документацию.
3. Главному специалисту Чернявской Т.В. на основании договора купли-продажи, внести соответствующие изменения в бухгалтерскую документацию.

4. Постановление вступает в силу  с  момента подписания.

Глава Балко-Грузского

   сельского поселения                                                   И.С.Гончаров

Постановление вносит:

Ведущий специалист С.Г. Ракитянский